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Om inte sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgift inom parentes avser foreglende 4r.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Féreningen har till 4ndamal att frimja medlemmarnas

upplata bostadsligenheter och lokaler under nyttjande
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skal

bostadslégenhet eller lokal.

Foreningens tomtritt

Féreningen innehar sedan den 29 april 2003 tomtritten till fastigheten Svirdssidan 5 i Stock
kommun. Avtalet galler oforéndrat i 10 ar tom den

Foreningens fastighet pestar av tre flerbostadshus i tre vaningar med totalt 17 bostadsrétter.

3 st 2 rum och kdk
10 st 3 rum och kdk
3 st 4 rum och kdk
| st 5 rum och k&k

Den totala boytan #r ca 1 472 kvm.

31 december 2014,

Fastigheten dr fullvirdesforsikrad hos forsikringsbolaget Lansforsikringar Stockholm.

Fastighetens tekniska status

Avsittning till foreningens fond for yttre underhéll s
enlighet med foreningens stadgar. Detta har gjorts fr.
slutfinansiering av foreningens fastighet skett. Fonderade medel avser att bi

fastigheten.

Fastighetens langsiktiga viirde

Fastighetens langsiktiga viirde férutsitter ett planerat och kontinuerligt underhall samt att

av rintebidrag kan kompenseras genom stinkta lanekostnader, alternativt hijda manadsavgifter.

Fastighetsforvaltning

Den tekniska frvaltningen skdts av WIAB.

Féreningens ckonomi

Foreningens fastighetslan 4r placerade till foljande villkor:

Ursprungligt ~ Rénte-
lipebelopp  sals.
SBAB 3 900 000 3,08%
SBAB 4 489 604 3,47%
AB Swedbank 4000000  2,68%

12 500 000

Utbetalt
datum.
2003-09-26
2006-05-30
2005-05-30

Bundet
il
2015-09-14
2014-03-04
2014-12-04

Lanebelopp
2013-12-31
3 837 000
4 199 604

3801090
11 837 694

ekonomiska intressen genom att i freningens hus
pitt och utan tidsbegrénsning. Upplételse far dven
| anvindas som komplement till

holms

kall gdras arligen med minst 25 kr/kvm ligenhetsyta, i
o.m. den ménad som infoll nérmast efter det att
draga till planerat underhall p&

framtida bortfall

Amortering

4r2013
12 000
12 000
105 815
129 815
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Fastighetsskatt

Fastigheten fardigstalldes 2003 och har deklarerats som fardigstélld hos Skatteverket. Fastigheten har
Asatts viirdedr 2003, Enligt nu gillande lag om fastighetsskatt/avgift blev fastigheten helt befriad frén
fastighetsavgift avseende bostider fr.o.m. den 1 januari 2004, Detta géller under fem ar och dérefter blev
fastigheten beslagd med halv fastighetsavgift under ytterligare fem ar.

Fr.o.m 2014 blir fastigheten beskattad med full fastighetsavgift, vilken &r det ldgsta av 0,3% av
taxeringsvérdet och 1 210 kr per ligenhet,

Frdn och med det rdkenskapsar som paborjas 2014 trdder ny normgivning géllande redovisning i kraft,
vilken innebdr att foreningen framtida ar kommer att uppritta arsredovisning enligt

ett sa kallat K-regelverk. Férindringarna kommer sannolikt att ske vad giller synen

pd avskrivningar, investeringar och underhall. Detta kan medféra att framtida resultat

och jamfbrelsetal avviker frén denna drsredovisning och budget f6r 2014,

nomi rvaltning
Ekonomisk férvaltare fr.o.m. den 1 januari 2006 4r Fastum UBC Férvaltning AB.

Foreningsfriagor
Féreningen hade vid arets slut 24 (24) medlemmar.

Samtliga bostadsritter i foreningen var vid rets utgang upplatna. Under &ret har tre (en) Sverlatelse skett
och inga andrahandsuthyrningar har godkénts av styrelsen.

Samfillighet

Foreningen &r delaktig i tvd gemensamhetsanldggnigar, Svirdssidan ga:1 avseende gemensamma
trafikytor, fSreningens andelstal &r 17/257, tillsammans med andels#igarna Svérdssidan 1, 2, 3 och 5.
Svirdssidan ga:2 avseende miljostuga, fSreningens andelstal 4r 17/113, tillsammans med andelsigarna

Svirdssidan 3 och 5.

Antalet anstélida

Under &ret har foreningen inte haft ndgra anstillda.
Verksamhet under dret som gitt

Detta har hiint
Under 4dret har tre l4genheter bytt 4gare.

Svérdssidans GA (gemensamhetsanliggning) har under 4ret haft tre méten. Svérdssidan | har framstillt en
begiran om dndrade andelsforhéllanden i GA. Frigan #r #nnu inte utredd.

Féreningen har dven i dr haft en var- och en hoststdddag d4 de flesta av vara medlemmar deltog.

Under vecka 3 installerade Stokab, med hjilp av Aforma och Infratek, en husnod for fibernit i elcentralen,
Harplingegrénd 8.

Bredband - var férening har sedan november en domén "Brf Arstafiltet" till en kostnad av 144 kr/ar.
Under véren rensade JM de, efter fasadmélningen, delvis igensatta ventilationsdonen fran utsidan.
Foreningens fastighet har fatt 4ndrat taxeringsviirde och ny tomtrittsavgift.

Det tidigare taxeringsvirdet 19 800 000 kr satt 2004, 4r hsjt till 22 600 000 kr &r 2013.

Den nya tomtrittsavgiften fér 2014-2021 blir 92 100 kr/ar.

Foreningen har under &ret tagit en bostadsréttsfrsikring hos Linsforsikringar.
. Medlemmarna uppmanades i samband med detta att sga upp sina egna bostadsrttsfrsikringar.
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Vid arsstdmman den 15 maj beslots att féreningens medlemmar ska fortsitta att skéta stddning, snérdjning
och tridgérd.

Foreningen gjorde en OVK, obligatorisk ventilationskontroll, samt justering av luftfléden den 24

september.
I samband med denna gjordes en besiktning av samtliga l4genheter och féreningens medlemmar

informerades om hur regelbunden rengéring av egna ligenhetens ventilationsdon ska utforas.
Ekonomi

Medlemsavgiften hdjdes med 2 %, 1 januari 2013,

Verksamhet under kommande ar, 2014,

Under januari-mars kommer radonmitning att ske i &tta av féreningens 14genheter. Detta i enlighet med
Miljoférvaltnings nationella mal att samtliga l4genheter ska ha ett radonvirde som understiger 200 Bg/m®.

Styrelsen har for avsikt att starta en hemsida under 2014,

Foreningens medlemmar har under 2013, liksom tidigare &r, lagt ner en hel del eget arbete for att
féreningens budget ska vara i balans. Detta arbete kommer f8rhoppningsvis att fortsdtta under 2014.

Foreningens styrelse kommer att fortsétta att arbeta for en god ekonomi, ordna stdddagar och
medlemsmoéten dédr vara medlemmar kan triffas,

Samarbetet med véra ndrmsta grannar, Svérdssidan 1, 2 och 3 kommer att fortsttta. Malssttningen #r att
féreningarna ska triffas vid minst tva tilifillen, var och hést.

Styrelse

Styrelsen har, efter den ordinarie féreningsstdmman den 15 maj 2013 och paféljande styrelsekonstituering,
haft f8ljande sammansittning:

Bjorn Ferber Ordférande

Gunnar Ring Vice ordfdrande/gérdskarl
Maret Ring Ledamot/kassdr

Marianne Sundling Ledamot/sekreterare
Ingvar Sjoqvist Ledamot

Christian Olausson Suppleant

Carina Lindeldw Higg Suppleant

Foreningens firma tecknas av styrelsens ledaméter, tva i frening.

Styrelsen har under aret hallit, férutom arsstdmman, atta protokollférda sammantriden.
Arvode till styrelsen har under dret uppgatt till 25 000 kr (exkl. arbetsgivaravgifter).

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsikring tecknad hos Lansforsdkringar Stockholm.
Styrelsen kan kontaktas genom direktkontakt med ndgon av styrelseledaméterna.
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Revisor
Jan-Ove Brandt KPMG Bohlins AB

Valberedning
Heléne Arebert

Foreningens stadgar
Féreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket den 18 december 2002.

Vinstdisposition
Till foreningsstimmans forfogande star foljande vinstmedel:

balanserad vinst 966 043
drets vinst 182 855
1 148 898

Styrelsen foreslar att drets vinst disponeras sé att
till foreningens fond for yttre underhéll, i enlighet med stadgarna, avsittes 36 800
i ny rdkning 6verfores 1112 098

1148 898

Foreningens ekonomiska stillning
Féreningens ekonomiska stdllning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
bokslutskommentarer.
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130101 120101
RESULTATRAKNING NOT -131231 -121231
Intiikter ‘
Arsavgifter bostider 1197192 1173756
Hyresintidkter garage, p-platser 40 800 40 800
Summa intéikter 1237992 1214 556
Kostnader for fastighetsforvaltning
Fastighetsskotsel 1 -77 085 -111 655
Taxebundna kostnader 2 =374 166 -366 049
Tomtrittsavgild -83 800 -75 600
Kabel-TV -20 414 -19 824
Fastighetsskatt -10 285 -11 594
Summa kostnader for fastighetsforvaltning -565 750 -584 722
Ovriga externa kostnader
Administrationskostnader -57 906 -54 476
Styrelsearvode, styrelse- och
medlemsersittningar 3 -30 485 -30 168
Revisionsarvode -12 500 -12 500
Ovriga externa kostnader -20 105 -16 990
Summa dvriga externa kostnader -120 996 -114 134
Avskrivningar 4 -30 000 -30 000
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER OCH
AVSATTNINGAR : 521246 485 700
Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga rinteintakter 1954 5807
Rintekostnader och liknande resultatposter -263 -592
Ovriga finansiella intakter 5 26 600 0
Rintekostnader for fastighetslan -366 682 -426 866
Summa resultat fran finansiella investeringar -338 391 -421 651
RESULTAT FORE SKATT 182 855 64 049

ARETS RESULTAT 182 855 64 049
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anl ostilled
Byggnader
Summa materiella anliggningstillgngar

Finansiella anldggningstillgs
Langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgéngar

Kortfiistiga fordringar
Skattefordringar

Ovriga fordringar

Avrikningskonto férvaltare

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Handkassa
Bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

131231

39 406 224
39 406 224

26 600
26 600

39 432 824

1 009

100 000
1330 157
42 572
1473738

3000

63 263
66 263
1540 001

40 972 825
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121231

39 436 224
39 436 224

0
0

39 436 224

213

0

1343 521
41502
1385236

2617

63 263
65 880
1451116

40 887 340
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BALANSRAKNING NOT 131231 121231

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7

Bundet eget kapital

Foéreningens fond for yttre underhéll 349 600 312 800
Inbetalda insatser 12 401 000 12 401 000
Upplatelseavgifter 14 999 000 14 999 000
Summa bundet eget kapital 27 749 600 27 712 800
Fritt eget kapital

Balanserat vinst eller forlust 966 043 938 794
Arets resultat 182 855 64 049
Summa fritt eget kapital 1148 898 1002 843
Summa eget kapital 28 898 498 28 715 643

Langfristiga skulder

Fastighetslan 11 807 894 11841573
Summa langfristiga skulder 11 807 894 11 841 573

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan 29 800 28 936
Leveranttrsskulder 49 122 73 121
Skatteskulder 21 880 35329
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 8 165 631 192 738
Summa kortfristiga skulder 266 433 330 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 972 825 40 887 340

Stillda sikerheter

Fér egna skulder
Fastighetsinteckningar 12 500 000 12 500 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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BOKSLUTSKOMMENTARER
Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har uppriittats enligt Arsredovisnings]agen och Bokféringsnimndens allménna rad.
Om inte annat framgar 4r de tillimpade principerna r oforéndrade i jimforelse med foregiende 4r.

Foreningens materiella anldggningstillgdngar bestar frimst av byggnad . Materiella anléggningstillgéngar
redovisas till anskaffhingsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for forbittringar av tillgéngars
prestanda, utéver ursprunglig niva, kar tillgdngens redovisade vérde.

Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Styrelsen anser att planen for avskrivning ska folja den langfristiga finansieringen vilket innebdr att
avskrivning sker i enlighet med den serieplan som faststilldes i samband med féreningens slutliga
finansiering. Avskrivning p4 terstiende anskaffhingsviirde kommer dérefter att bedémas utifran
fastighetens kvarvarande nyttjandeperiod vid denna tidpunkt. Amorteringar utSver serieplan paverkar inte
avskrivningstakten.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas inflyta.

Tomtri |

Foreningens tomtrittsavtal redovisas som operationellt leasingavtal.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingdr i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningens arsstimma sker Gverforing fran balanserad vinst till fond for yttre underhall,

Som likvida medel klassificeras kassa- och bank tillgodohavanden samt avrdkningskonto hos frvaltaren.
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NOTER

1 Fastighetsskotsel

Fastighetsskotsel

Stadning
Snérdjning/sandning

Hiss, besiktning och avtal
Hiss, reparation

Reparation portar
Reparationer (samlingskonto)
OVK-besiktning
F&rbruknings inventarie
Forbrukningsmaterial
Underhall av markytor
Stiddagar kostn i samband med
Ovr kostn for kopta tjinster
Bevakn.kostn utryckning/jour

2 Taxebundna kostnader

El T
Uppvérmning

Vatten

Sophémtning

3 Styrelsearvoden, styrelse- och medlemsers#ttningar

Styrelsearvode
Sociala kostnader

2013

10 125
6250
7110
13 113
2287
1 900

15625
13 481
5793
1401

77 085

2013

67214
239 317
41 305
26 330
374 166

2013

25 000
5485
30 485
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2012

495

0
5885
7970
45 142
0

31 560
0

0

16 486
0
2276
345
1495
111 654

2012

58916
249 123
37 810
20 200
366 049

2012

25000
5168
30 168



Brf Arstafiltet
769609-1334

4 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende anskaffningsvérde
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Bokfbrt virde byggnad
Taxeringsvédrden byggnader

Taxeringsvirden mark

5 Langfristiga viirdepappersinnehav

Fastum Ekonomisk Férvaltning AB, 14 aktier

6 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Lansforsikringar Stockholm
Férutbetald tomtrittsavgéld
Fastum ekonomisk frvaltning
Kabel-Tv

El

Telia

7 Eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid 8rets
ingéng 12 401 000
Disposition av fore-
glende ars resultat
Arets resultat
Belopp vid 4rets
utgdng 12 401 000

Upplitelse
avgift

14 999 000

14 999 000

131231
39 700 000
39 700 000

-263 776
-30 000
-293 776

39 406 224
16 800 000

5 800 000
22 600 000

2013

26 600

131231

3064
23 025
11063

5215

0
205
42 572

Yittre rep
fond

312 800

36 800

349 600

Balanserat
resultat

938 793

27 249

966 042
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121231

39 700 000
39 700 000

=233 776
-30 000
-263 776

39 436 224

16 000 000
5000 000
21 000 000

2012

121231

2325
20 950
9750
5103
3374
0

41 502

Utgdende
resultat

64 049
-64 049
182 855

182 855
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8 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna utg rantor

Ber arvode for revision extern
Fortum, el

Fortum, uppvédrmning dec
Sita

Telia

Forskottsbet, intdkt

Stockholm 2014~ ¢ = - i

Brf Arstafiltet

~ ) LA T
Bjom Ferber Gunnar Ring
Ordférande Ledamot

X

.

131231

29 006
13 000
4 847
32107
1161

0

85 509
165 630

\4\\/\ (X\L'\ \\?/\'\f \ L\

Maret Ring
Ledamot

19
M‘e&l%wwu % LW{UJL L / ) ﬂj\\ : \\ :

Marianne Sundling ¢ Ingvar Sjoqvist
Ledamot Ledamot

Vir revisionsberéttelse har avgivits 2014- Ctf - 245

ol

YA
Q%VLQA:%
KPMG Bohlins AB

Jan-Ove Brandt
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121231

37033
13 000
4 904
39181
1088
577

96 955
192 738
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Revisionsberattelse
Till féreningsstdmman i Brf Arstafaltet, org. nr 769609-1334

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av &rsredovisningen for Brf Arstafaitet
fér &r 2013.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredo-
visning som ger en réttvisande bild enligt &rsredovisningslagen
och fér den interna kontroll som styrelsen beddmer &r nédvén-
dig for att upprétta en &rsredovisning som inte innehdller va-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller pé fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen pa grundval av
vér revision, Vi har utfort revisionen enligt International Stan-
dards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa stan-
darder kréver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och
utfér revisionen f6r att uppnd rimlig sékerhet att arsredovis-
ningen inte innehdller vasentliga felaktigheater,

En revision innefattar att genom olika 3tgérder inhdmta revi-
sionsbevis om belopp och annan information i &rsredovisning-
en. Revisorn véljer vilka dtgarder som ska utforas, bland annat
genom att beddma riskerna for vésentliga felaktigheter i &rsre-
dovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.
Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta f&r hur féreningen uppréttar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utfor-
ma granskningsétgérder som &r dndamalsenliga med hénsyn till
omsténdigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om
effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefat-
tar ocksd en utvdrdering av &ndamélsenligheten i de redovis-
ningsprinciper som har anvadnts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den
Overgripande presentationen i &rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrackliga och
dndamélsenliga som grund fér véra uttalanden.

Uttalanden

Enligt v8r uppfattning har &rsredovisningen upprattats i enlighet
med &rsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseen-
den réttvisande bild av Brf Arstaféltets finansiella stilining per
den 31 december 2013 och av dess finansiella resultat for aret
enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen &r férenlig
med &rsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfér att foreningsstdmman faststéller resultatrak-
ningen och balansrakningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utéver vér revision av arsredovisningen har vi dven utfért en
revision av forslaget till dispositioner betrdtfands féreningens
vinst eller fériust samt styrelsens férvaltning for Brf Arstaféltet
for ar 2013.

Styrelsens ansvar

Dat 4r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betréffande féreningens vinst eller férlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret for férvaltningen enligt Bostadsréttsiagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala oss om férslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust och om
férvaltningen pd grundval av vér revision. Vi har utfért revisio-
nen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens férslag till dispo-
sitioner betraffande foreningens vinst eller fdrlust har vi grans-
kat om forslaget ar férenligt med Bostadsréttslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver
var revision av érsredovisningen granskat vidsentliga beslut,
&tgérder och férhéllanden i féreningen f6r att kunna bedéma om
n&gon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot fdreningen.

Vi har dven granskat om ndgon styrelseledamot pé annat satt
har handlat i strid med arsredovisningsiagen eller freningens
stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tilirdckliga och
dndamalsenliga som grund for vart uttalands.

Uttalanden

Vi tillstyrker att féreningsstdmman disponerar vinsten enligt
forslaget i férvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens leda-
moter ansvarsfrihet f6r rikenskapséret.

Stockholm den 25 april 2014

KPMG AB .
A ¥ 4 «

<)

Jan-Ove Brandt

Auktoriserad revisor



